ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва
 РЕШЕНИЕ
	19.04.2022
	№
	186

	ж/д ст.Ежиха

	О признании утратившим силу решение

Ежихинской сельской Думы от 25.09.2012 №201 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных решением Ежихинской сельской Думы от 07.05.2010 №111»

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»,  Ежихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение  Ежихинской сельской Думы от 25.09.2012 №201  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных решением Ежихинской сельской Думы от 07.05.2010 №111" считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения.

3. Настоящего решения вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                    В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                     В.С. Рогачев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ежихинского

сельского поселения                                                                    В.С. Рогачев
РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,

                          Отдел юридико-технической обработки МНПА

Правовая экуспертиза проведена.